南宁市城市更新和物业管理指导中心
2023年南宁市老旧小区“老友议事会”筹建
2023年3月至4月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将南宁市城市更新和物业管理指导中心2023年南宁市老旧小区“老友议事会”筹建2023年3月至4月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算
金额
（万元）
	预计采购时间
(填写到月)
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	2023年南宁市老旧小区“老友议事会”筹建
	根据2023年南宁市老旧小区改造工作需要，针对老旧小区所属社区以及南宁市城市更新和物业管理指导中心相关工作团队，通过业务培训、专业引领的方式，指导相关社区以及团队组建200个老旧小区”老友议事会”，并指导组织会议进行意见征集、方案确定和施工过程的问题协调。
	400
	2023年3月
	通过预留份额、评审优惠等措施，提高中小企业的合同份额。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              南宁市城市更新和物业管理指导中心
[bookmark: _GoBack]                  2023年2月28日
1